2025 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア コ ン セ プ ト ・ テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 金 子 武 史

（コード番号：4371 グロース市場）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 梅 田 芳 之

TEL. 03-6457-4344

執行役員制度の変更および執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 18 日開催の取締役会において、執行役員制度の変更および執行役員の人事

異動について下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 執行役員制度の変更

執行役員の役職変更に伴い、執行役員制度を以下のとおり変更いたします。

① 上席執行役員を廃止する。

② 執行役員は会社と委任契約を締結する。

２. 執行役員の人事異動（2026 年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

津野尾 肇 執行役員 建設 DX 事業担当 上席執行役員 ソリューションビジネス事

業本部 本部長

萩原 将智 執行役員 人材調達支援事業担当 上席執行役員 エンジニアリングプラットフ

ォーム事業本部 本部長

加藤 允文 執行役員 SI 事業担当 上席執行役員 COO 兼 エンタープライ

ズ SI 事業本部 本部長

安河内 崇 （退任） 上席執行役員 CIO 兼 情報システム

部 部長

森田 英明 （退任） 執行役員 戦略推進室 室長

梅田 芳之 執行役員 経営管理担当 執行役員 経営管理本部 本部長

石原 雅崇 執行役員 製造 DX 事業担当 執行役員 製造 DX 事業本部 本部長

武田 洋之 執行役員 グループ戦略担当 ―

以 上